
Huiswerk dat Werkt!   Universiteit Utrecht  Heidelberglaan 1, 3584 CS Utrecht (t.a.v. Lotte van Kesteren) 

 

Konu: Etkili Ev Ödevi Araştırma Bilgilendirme Mektubu 

Sayın veli(ler)/bakıcı(lar), 

Bu mektup, ‘Etkili Ev Ödevi’ araştırmamız hakkında bilgi vermektedir. Benim adım Lotte van 

Kesteren. Temel eğitimde öğretmenlik eğitimi aldım ve şu anda Utrecht Üniversitesi’nde çalışıyorum. 

Bu proje ile, iyi ödevin ne olduğunu ve nasıl geliştirilebileceğini daha iyi anlamayı amaçlıyoruz. 6., 7. 

ve 8. sınıftaki öğrencilerden, öğretmenlerinden ve velilerden/ bakıcılardan ödev deneyimlerini 

paylaşmalarını rica ediyoruz. 

 

Çocuğunuzun okulu bu projeye katılmaktadır. Bu mektup ile: 

• Araştırmanın ne hakkında olduğunu açıklıyoruz, 

• Çocuğunuzun katılmasına izin verip vermediğinizi soruyoruz. 

• Kendi deneyimlerinizi bizimle paylaşmak isterseniz, katılmanızı rica ediyoruz. 

 
Bu projenin amacı nedir? 

Ödev, çocukların okul hayatının bir parçasıdır, ancak öğrenciler ve veliler/bakıcılar için stres 

yaratabilir. Yine de, ödevin her zaman ilkokul öğrencilerinin öğrenmesine yardımcı olmadığını 

biliyoruz, ancak bunun nedenini henüz bilmiyoruz. Daha büyük öğrencilerde motivasyon ve öğrenme 

şekli önemli bir rol oynar. Bu durumun ilkokul öğrencileri için de geçerli olup olmadığını araştırmak 

istiyoruz. Bu nedenle, öğrencilere, öğretmenlere ve velilere/bakıcılara ilkokuldaki ödevler hakkında 

ne düşündüklerini soruyoruz. Yardımınızla, ödevin herkes için daha iyi ve daha eğlenceli hale nasıl 

getirilebileceğini daha iyi anlayabiliriz. 

Katılım nasıl gerçekleşir? 

Proje ekibinden bir veya daha fazla meslektaşımız, çocuğunuzun sınıfını bir kez ziyaret edecek. Bu 

ziyaret en fazla 60 dakika sürecektir. Çocuğunuz bir anket dolduracak. Anket, ödev davranışı, 

motivasyon, öğrenme yöntemleri ve öğretmen ile velilerin rolü hakkında sorular içerecektir. Örnek 

sorular şunlardır: 

‘Ödevimi yapmasam bile, okul derslerini iyi bir şekilde takip edebiliyorum.’ 

‘Velim/bakıcım, ödev yapmanın benim için neden önemli olduğunu açıkladı.’ 

Ayrıca, öğretmenden çocuğunuzun okul başarıları hakkında bir değerlendirme yapması istenecektir 

(matematik, okuduğunu anlama ve dil). Bu veriler eğitim izleme sisteminden alınmayacaktır. 

Katılım sağlayacağım? 

Bu araştırmaya katılmak hem sizin hem de çocuğunuz için tamamen gönüllüdür,. Anketi 

doldurmayı istediğiniz zaman, nedenini açıklamadan bırakabilirsiniz. 

Eğer çocuğunuz ve siz katılmak isterseniz onay formunu doldurmanız gerekmektedir. 

Çocuğunuz yalnızca sizin onayınızla katılacaktır. Ziyaret sırasında çocuğunuz, katılıp 

katılmama konusunda kendi kararını verebilir. Ayrıca, siz katılmasanız da çocuğunuz 

katılabilir. 

Çocuğunuz katılmayacaksa bile, lütfen online onay formunu doldurmanızı rica ederiz. Eğer 

siz katılmak isterseniz, 15-20 dakika süren kısa bir anketi doldurabilirsiniz. Lütfen dikkat 

edin: bu anket yalnızca Hollandaca’dır. 

Araştırmamıza olan ilginiz ve katkınız için şimdiden teşekkür ederiz! Yardımınızla, 

amacımıza bir adım daha yaklaşacağız: Ödevleri çocuklar, veliler/bakıcılar ve öğretmenler 

için daha etkili hale getirmek. 

Saygılarımla, 

https://huiswerkdatwerkt.sites.uu.nl/
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Lotte van Kesteren MSc   c.t.vankesteren@uu.nl   

Ve ekip:     prof. dr. Tamara van Gog 

      dr. Vincent Hoogerheide 

      dr. Barbara Flunger 

Ve yüksek lisans öğrencilerinin desteğiyle: Manon van Schie 

      Geurt Jan Heikamp 

      Hessel Wiersema 

 

Bu araştırma, Utrecht Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Fakülte Etik Değerlendirme Komitesi 

(FETC-FSW) tarafından onaylanmıştır. Araştırmanın yürütülme şekliyle ilgili bir şikayetiniz mi 

var? Lütfen FETC şikayet yetkilisi ile iletişime geçin, e-posta: klachtenfunctionaris-

fetcsocwet@uu.nl. Gizlilikle ilgili sorularınız için Utrecht Üniversitesi’nin veri koruma görevlisine 

privacy@uu.nl adresinden ulaşabilirsiniz. Lütfen referans numarasını belirtmeyi unutmayın: XXX 

Gizlilik 

Gizlilik kurallarına (Genel Veri Koruma Yönetmeliği; GDPR/AVG) ve Hollanda Üniversiteleri’nin 

etik yönergelerine uygun çalışıyoruz. Bu, verileri (sonuçlar ve isimler) dikkatli bir şekilde işlediğimiz 

anlamına gelir. Çocuğunuz yalnızca hem sizin hem de çocuğunuzun onayıyla katılabilir. Katılım 

gönüllüdür ve istediğiniz zaman açıklama yapmadan bırakabilirsiniz. 

Öğrencilerin ve okulların isimleri yalnızca bir katılımcı kodu oluşturmak için kullanılacaktır. Bu 

sayede, ebeveyn, öğretmen ve öğrenci sonuçlarını birbiriyle ilişkilendirebiliriz. Bu verilere yalnızca 

araştırmacılar erişebilir. Veriler güvenli bir şekilde saklanacak ve 2025 tarihinden sonra silinecektir. 

Eğer siz veya çocuğunuz daha sonra araştırmaya katılmamaya karar verirseniz, verileriniz 1 Ekim 

2025 tarihine kadar silinebilir. Bunun için Lotte van Kesteren‘e (c.t.vankesteren@uu.nl) bir e-posta 

gönderebilirsiniz. Sebep belirtmek zorunda olmaksızın verileriniz hemen silinecektir. Ekim 2025'ten 

sonra isimler tamamen silinecek ve artık hangi sonuçların size veya çocuğunuza ait olduğunu 

belirleyemeyeceğiz. 

Tüm katılımcılar bir kod kullanarak kayıt olduğu için sonuçlar anonim kalacaktır. Çocukların 

öğrenme sonuçları kağıt üzerinde toplanacak ve isimler kaldırılacaktır. Bu anonim veriler güvenli bir 

şekilde saklanacak ve hiçbir şekilde bir çocukla, öğretmenle veya ebeveynle bağdaştırılamayacaktır. 

Bu araştırmadan elde edilen anonim sonuçlar diğer araştırmacılarla paylaşılacak ve bilimsel dergilerde 

yayımlanacaktır. Hiç kimse bireysel sonuçların kime ait olduğunu göremez. Sonuçlar her zaman tüm 

grup üzerinden raporlanacaktır, bireysel öğrenciler veya sınıflar hakkında bilgi içermeyecektir. 

Araştırmanın sonuçları okul aracılığıyla sizinle paylaşılacaktır. 

Sorularınız var mı? 

Sorularınız için Lotte van Kesteren‘e (c.t.vankesteren@uu.nl) e-posta gönderebilir veya 

https://huiswerkdatwerkt.sites.uu.nl web sitesini ziyaret edebilirsiniz. Şikayetleriniz için 

klachtenfunctionaris-fetcsocwet@uu.nl adresine e-posta gönderebilirsiniz. 

Araştırmaya katılım hakkında sorularınız var ancak proje ekibinden biriyle konuşmak istemiyorsanız, 

bağımsız bir araştırmacı olan Margot van Wermeskerken (m.m.vanwermeskerken@uu.nl) ile iletişime 

geçebilirsiniz. Kendisi araştırma konusunda uzmandır, ancak bu projede yer almamaktadır. 
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